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جدول شماره 1082

حل جدول شماره 1081

رئیس سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران:  

نخستین اپلیکیشن موبایلی سازمان 
تاکسیرانی نوروز 96 فعال می‌شود

ایسنا|  رئیس سازمان تاکسیرانی شهرداری 
تهران از فعال‌شدن نخستین اپلیکیشن موبایلی 
سازمان تاکسیرانی در نوروز 96 خبر داد. میثم مظفر 
درتوضیح بیشتر گفت: »این روزها فضای شهر متأثر 
از فعالیت شرکت‌های اپلیکیشن موبایلی جابه‌جایی 
مسافران است، اما امروز اعلام میک‌نیم که نخستین 
سامانه و اپلیکیشن موبایلی جابه‌جایی مسافر متعلق 
به سازمان شرکت تاکسیرانی شهر تهران در نوروز 96 

فعالیت خود را آغاز میک‌ند.«
او با بیان اینک‌ه درچند روز آینده برند و نام تجاری 
آن به صورت رسمی اعلام می‌شود، گفت: »درمرحله 
اول 8هزار راننده تاکسی آموزش‌های لازم را در 
دانشکده تاکسیرانی خواهند دید تا بتوانند از این 

اپلیکیشن استفاده کنند.«
رئیس سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران با 
بیان اینک‌ه اپلیکیشن نخستین مجموعه مجاز 
و دارای استانداردهای لازم جابه‌جایی مسافر از 
مراجع قانونی است، گفت: »تنها تاکسی‌های شهر 
تهران در این اپلیکیشن فعال هستند و پس از آن 
در ادامه آژانس‌های شهر تهران به این اپلیکیشن 

می‌پیوندند.«
مظفر با بیان اینک‌ه تاکسی‌ها در ایستگاه و 
پایگاه متوقف هستند و درپی ثبت تقاضای سفر 
حرکت میک‌نند، گفت: »همچنین درمقابل هتل، 
بیمارستان، مراکز تجاری و... هم ایستگاه‌های ویژه 
برای این تاکسی‌ها طراحی خواهد شد و درحال 
حاضر در 30 نقطه از شهر تهران این ایستگاه‌ها و 

توقفگاه‌ها تعبیه شده است.«
او با بیان اینک‌ه تمامی رانندگان این اپلیکیشن 
دارای تأییدیه‌های جسم و روان هستند که توسط 
شرکت شهر سالم شهرداری تهران صادر می‌شود، 
تصریح کرد: »برای نخستین‌بار مسافران این 
تاکسی‌ها نیز ازخدمات بیمه‌ای بهره می‌گیرند و 

تحت پوشش بیمه هستند.«
مظفر با اشاره به امنیت بالای استفاده از این 
اپلیکیشن افزود:   علاوه بر هویت و اطلاعات شخصی 
رانندگان، آدرس محل سکونت نیز دراختیار سازمان 
تاکسیرانی است و درصورت بروز هرگونه تخلف 
می‌توانیم به این رانندگان دسترسی داشته باشیم؛ 
اما متأسفانه شاهد هستیم که دراین اپلیکیشن‌های 
موجود، مسافربرهای شخصی از اطراف تهران و 
حتی سایر استان‌ها به تهران می‌آیند تا درقالب این 
اپلیکیشن‌ها به فعالیت بپردازند و بعضا دیده شده 
این افراد درخودروهای خود زندگی میک‌نند و 
شب را درآن می‌خوابند که این مسأله از نظر امنیت 

اجتماعی مطلوب نیست.
او با بیان اینک‌ه تاکسی سرمایه اجتماعی است که 
در بین مردم از اعتبار بالایی برخوردار است، گفت: 
حتی امکانات پیش‌بینی شده که فرد می‌تواند 
با بهره‌گیری از سایر ابزارهای ارتباطی همچون 
اینترنت، نسبت به درخواست و حتی رزرو تاکسی 
اقدام کند و حتی افرادی که گوشی هوشمند ندارند 
نیز، می‌توانند با تماس با شماره چهار رقمی 1800 
درخواست تاکسی خود را ثبت کنند و این درحالی 
است که اپراتورهای این مرکز در سه شیفت و به 
صورت شبانه‌روزی پاسخگوی تماس مشتریان و 

رسیدگی به انتقادات و شکایات هستند.
او در ادامه به وجود 714 پکیان درتهران اشاره کرد 
و گفت:       »6300 دستگاه پکیان نیز درسطح شهر 
وجود داشت که تنها 714 دستگاه باقی‌مانده که این 
افراد بنا به دلایل شخصی که قابل پذیرش برای ما 
نیست، نسبت به نوسازی خودروهایشان اقدام 

نکرده‌اند.«

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش:  

 ‌67درصد شاغلان مدرک دیپلم 
و پیش‌دانشگاهی دارند

 از ‌550هزار دانش‌آموز شاخه نظری حدود ‌120هزار 
دانش‌آموز پس از دیپلم ترک تحصیل کردند

شهروند| »بیش از ‌67درصد جمعیت شاغلان 
کشور مدرک دیپلم و پیش‌دانشگاهی دارند.« این 
را معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش 
اعلام کرد و گفت: »از ‌550هزار دانش‌آموز شاخه 
نظری نزدکی به ‌120هزار دانش‌آموز بعد از گرفتن 
دیپلم ترک تحصیل کرده و برای مهارت‌آموزی و 
ورود به بازار کار به سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای 
مراجعه میک‌نند.« به گزارش فارس، علی زرافشان 
که درجمع معاونان آموزش متوسطه و فنی و 
حرفه‌ای کشور درشیراز حرف می‌زد، با بیان 
اینکه، درحال حاضر، حدود ‌700هزار هنرآموز و 
هنرجو درهنرستان‌های کشور مشغول فعالیت 
هستند، ادامه داد: »دانش‌آموزان گروه سنی 15 
تا ‌18سال با توجه به توانمندی‌های یادگیری، 
مراحل رشد و گرایش‌های شغلی، بهترین گروه 
سنی برای مهارت‌آموزی هستند، آمارها نشان 
می‌دهد، بیش از ‌67درصد جمعیت شاغلان 
کشور دارای مدرک دیپلم و پیش‌دانشگاهی 
هستند و این فارغ‌التحصیلان مدارس به‌ویژه 
ازهنرستان‌ها هستند که نیروی کار ماهر را 

تشیکل می‌دهند.« 
او با اشاره به انعقاد تفاهمنامه و همکاری‌های 
مشترک آموزش و پرورش و سازمان آموزش 
فنی و حرفه‌ای کشور گفت: »با توجه به توسعه 
آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کارودانش، ‌34درصد 
دانش‌آموزان کشور دراین دوشاخه مشغول 
تحصیل هستند و با توجه به اینک‌ه فرصت‌های 
شغلی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاه بسیار کاهش 
یافته، توجه و گرایش به اشتغال نیز افزایش یافته 

است.«

زنان

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

رشد ‌189درصدی پست‌های 
مدیریتی زنان در دولت یازدهم

ایسنا|  وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از رشد 
‌189درصدی پست‌های مدیریتی زنان در دولت 
یازدهم خبر داد. علی ربیعی در کنگره زنان موفق 
ایران که دیروز در دانشگاه شهید بهشتی برگزار 
شد، افزود: »رئیس‌جمهوری بارها نسبت به رعایت 
عدالت جنسیتی به وزرا تأیکد کردند، به‌گونه‌ای که 
زنان درشرایط برابر به علت زن‌بودن کنار گذاشته 

نشوند.«
او با بیان اینکه، نباید به زنان تنها به‌عنوان کی 
کارمند خوب نگاه شود، ادامه داد: »زنان مدیران و 
کارآفرینان خوبی هم می‌توانند باشند، ما درحوزه 
گسترش فعالیت‌های تولیدی و اشتغال با گرایش 
مناطق محروم و روستاها و شهرهای کوچک، 
درجهت توانمندس��ازی زنان کمک�� میک‌نیم.« 
ربیعی به وضع زنان سرپرست خانوار هم اشاره کرد: 
»درحوزه بیمه‌های فراگیر، بیمه زنان سرپرست 
خانوار را به شدت دنبال میک‌نیم و در اشتغال هم 
همین روکیرد را داریم. زنان درحوزه آسیب‌ها، 
آسیب‌پذیرتر هستند. به‌عنوان نمونه، وضع کی 
مرد و کی زن معتاد با کیدیگر بسیار متفاوت است 
و ما به خیر جمعی برای کاستن از آسیب‌های زنان 
نیاز داریم.«به گفته او، تحولات جمعیتی به‌گونه‌ای 
رخ می‌دهد که تا ‌20سال آینده تعداد زنان مجرد 
سالخورده افزایش خواهد یافت: »ما باید برای این 
وضع چاره‌اندیشی و ساختارهای جامعه را آماده 
کنیم.« وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینک‌ه 
کیی از مشکلات ما درحوزه زنان فقدان نظری است، 
گفت: »عدالت جنسیتی رابطه مستقیم با موقعیت 
زنان دارد. پیش از این عقب‌ماندگی‌های زنان به 
ویژگی‌های ژنتکی و زنانه نسبت داده می‌شد. 
دراین جه��ت اصلاح نگرش اهم��یت یافت. لازم 
است سیاست‌گذاری‌های حساس به جنسیت را در 
دستور کار قرار دهیم و حتی این موضوع درطراحی 
شهری نیز مورد توجه قرار گیرد.« او با اشاره به سهم 
زنان و مردان از دریافت وام بانکی افزود: »درتمام دنیا 
بیشتر وام‌های بانکی را مردان دریافت میک‌نند و 
تحقیقات انجام‌شده درکشورمان نشان می‌دهد 
بیشتر وام‌هایی را که زنان از بان‌کها گرفته‌اند، 
به همسرانش��ان داده‌اند.«ربیعی با اشاره به ایجاد 
اشتغال درکشور و سهم زنان از آن، ادامه داد: »از 
‌700هزار شغلی که در‌سال 94 ایجاد شد، ‌80درصد 
آن مربوط به خدمات مولد بود که زنان سهم قابل 
توجهی از آن را دریافت کرده‌اند. پیش از این سهم 
زنان از کل بیمه‌شدگان ‌19درصد بود که امروز به 
‌25درصد افزایش یافته اس��ت.«وزیر تعاون کار و 
رفاه اجتماعی با اشاره به افزایش نرخ مشارکت زنان 
گفت: »مشارکت آنها در بازار کار رسمی درحال 
افزایش است و سن ورود آنان از ‌29سال به ‌26سال 

کاهش یافته است.«
ربیعی درباره حوزه مطالعات زنان هم این را افزود 
که: »این حوزه باید میان‌رشته‌ای شود. متأسفانه 
در سال‌های 87 و 88 گروه مطالعات زنان با عنوان 
گروه‌های زائد در برخی دانشگاه‌ها تأیکد شد اما 
به‌طور قطع نیاز به گسترش حوزه میان‌رشته‌ای 

درمطالعات زنان داریم.«

سلامتشهر

سخنگوی وزارت بهداشت با انتقاد از تأخیر 8 ماهه در صدور 
رأی نهایی پرونده کارگردان سرشناس ایرانی:  

حکم نهایی پرونده 
»کیارستمی« را اعلام کنید

  اگر کسی اطلاعی از تخلفی دارد، اقدام قانونی را انجام دهد، برخی سعی 
نکنند برای حوزه بهداشت و درمان حاشیه‌سازی کنند

 وزارت بهداشت درخواست کرد تا تعرفه‌های پزشکی افزایش پیدا کند

 رئيس كميته اجتماعي شوراي شهر 
درپاسخ به سوال »شهروند« اعلام كرد:   

720 كودك بي‌هويت در تهران
  تولد روزانه 2 نوزاد معتاد در پایتخت

  تمايل به ترك درميان زنان معتاد زير ‌5درصد است
  بررسی‌ها نشان می‌دهد آسیب‌های اجتماعی درحوزه زنان و کودکان

 در 16 شهر کشور، بحرانی‌تر از تهران است

شهروند| حرف‌هاي تازه رئيس كميته 
اجتماعي شوراي شهر تهران نشان مي‌دهد 
كه هم‌اكنون حدود 720 كودك بي‌هويت در 
تهران زندگي مي‌كنند كه از هرگونه خدمات 
اجتماعي محرومند. منشور حقوق شهروندي 
كه رونمايي شد، يكي از مباحث جامانده در آن 
»حق بر هويت« بود كه همان زمان هم مورد 
اعتراض رئيس كميته اجتماعي شوراي شهر 
تهران بود. حالا فاطمه دانشور در نشست خبري 
خود در اين‌باره از آمارهايي حرف مي‌زند كه 
حتي وزراي دولت هم از آن تعجب مي‌كنند: 
»آنها تعجب مي‌كنند و مي‌پرسند كه آيا واقعا تا 
اين حد كودك بي‌هويت درتهران هست كه به 
سن 13 و 14سالگي رسيده‌اند؟« او در اين‌باره 
به »شهروند« توضيح داد: »ما يك طرح پايلوت 
در اين‌باره اجرا كرده‌ايم كه البته آمار آن قطعي 
نيست. براساس اين طرح، حدود 300 پرونده 
مادر و كودك درشهر تهران شناسايي شد كه 
هرکدام به‌طور میانگین، حدود 4 فرزند دارند 
و ‌60درصد آنها بدون شناسنامه هستند.« 
اين حرف‌ها نشان مي‌دهد كه حالا بيش از 
720 كودك درتهران بدون شناسنامه هستند 
كه از هرگونه خدمات اجتماعي محرومند. 
رئیس کمیته اجتماعی شورای اسامی شهر 
تهران همچنين معتقد است كه نبود ساختاری 
نظام‌مند و قانونمدار برای حمایت از کودکان 
اتباع بيگانه موجب بروز مشکلات برای آنها شده 
است: »اين كودكان امکان تحصیل و گرفتن 

مدارک هویتی ندارند.«
نتايج بررسي از 16 استان كشور 

گزارش درباره آسيب‌هاي اجتماعي تا پيش 
از اين تأكيد زيادي بر اعتياد كودكان و زنان 
درپايتخت داشته است، اما حالا بررسي‌هاي 
رئيس كميته اجتماعي شوراي شهر تهران از 
16 شهرستان نشان مي دهد كه وضعيت دراين 
مناطق بسيار بدتر از شهر تهران است. فاطمه 
دانشور ديروز درنشست خبري خود حرف‌هاي 
زيادي درباره وضعيت آسيب‌هاي اجتماعي 
شهر تهران درحوزه زنان و كودكان داشت، 
اما درجريان ارایه گزارش خود به طرحي هم 
اشاره كرد كه به‌طور پايلوت در 16 شهرستان 
ازسوي موسسه مهرآفرين درحال اجراست: »به 
وضعيت اين شهرستان‌ها ورود كرديم، درحالي 
که مشكلات هركدام از اين شهرها با هم متفاوت 
است. متأسفانه ما در زمينه اعتياد كودكان و 
زنان شهرستان‌ها هم با يك انكارشدگي ازسوي 
مسئولان استاني روبه‌رو هستيم.« او از افزايش 
سقط جنين در سنين بالا در اين استان‌ها 
خبر داد كه بيشتر در دوره 6 تا 7ماهگي اتفاق 
مي‌افتد. البته بررسي وضعيت اين 16 استان 
هنوز به پايان نرسيده، اما دانشور گفته است؛ 
نتايج آن تا 4ماه ديگر دراختيار وزارتخانه‌ها قرار 

خواهد گرفت.
كمك به زنان زندانی؛ بلاتكليفي خانواده 

شهداي آتش‌نشان
براساس مصوبه شورای شهر دو‌میلیارد تومان 
بودجه برای کمک به آزادی زنان به دلیل جرایم 
غیرعمد اختصاص یافته است كه رئيس كميته 
درباره آن توضيح داد: »این عدد بابت آزادی این 
زنان با مصوبه شورای شهر و توسط شهرداری 
تهران کمک شد و در ادامه نیز رقم دو‌میلیارد را به 
سه‌میلیارد رساندیم.« اعضاي شوراي شهر بارها 
به رسيدگي وضعيت خانواده شهداي آتش‌نشان 
تأكيد كردند و حتي كميته پيگيري وضعيت 
بازماندگان را هم درشورا تشكيل دادند، اما این 
عضو شورای شهر گفت كه کمیته مربوطه هنوز 
گزارش خود را ارایه نکرده است: »پس از حضور 
در بهشت زهرا با همسر کیی از این شهدا ملاقاتی 
داشتم و مشخص شد این خانواده‌ها هنوز پیگیر 
مطالبات خود هستند.« او از افزایش میزان وام 
زنان سرپرست خانوار هم خبر داد: »درگذشته 
مبلغ سه‌میلیون تومان به زنان سرپرست خانوار 
وام ارایه می‌شد که با پیگیری‌های انجام‌شده این 
عدد به ‌5میلیون تومان افزایش یافته و در بودجه 
‌سال آینده نیز پیش‌بینی کرده‌ایم که وام‌های 

بلاعوض به این افراد داده شود.« 

روزانه 2 نوزاد معتاد متولد مي‌شود
موضوع فروش نوزادان و نوزادان معتاد 
نخستین‌بار در‌سال گذشته ازسوي اين عضو 
شورا گفته شد. حالا هم بررسي‌هاي او نشان 
مي‌دهد روزانه دو نوزاد معتاد درتهران متولد 
مي‌شود: »کیی از نتایج اين فعالیت‌ها در زمینه 
نوزادان معتاد ابلاغیه ‌سال گذشته وزارت 
بهداشت درباره سم‌زدايي اين كودكان بود. 
حالا هم بررسي‌ها نشان مي‌دهد كه تحويل 
نوزادان معتاد كه خطر فروش آنها وجود دارد، 
به مادران معتاد حدود ‌70درصد كاهش يافته 
است. رسوب كودكان دربهزيستي نگراني 
ديگري بود كه با پيگيري‌ها طول اقامت به زير 
6ماه كاهش يافت.« براساس گفته‌هاي رئیس 
کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران حالا 
براي نوزاد سم‌زدايي‌‌شده، 7 متقاضي سرپرستي 
وجود دارد. البته همچنان يك خلأ جدي هم در 
اين‌باره وجود دارد كه دانشور درباره آن مي‌گويد: 
»كودكان معتاد حتما بايد براي طي دوره درمان 
با حكم قاضي به بيمارستان‌ها فرستاده شوند و 

وزارت بهداشت بايد براي اينها فكري كند.« 
زنان معتاد كارتن‌خوابي را به‌عنوان 

سبك زندگي قبول كرده‌اند
رئيس كميته اجتماعي شوراي شهر تهران در 
ادامه به بازدیدهای خود از کمپ‌ ترک اعتیاد شفق 
اشاره كرد: »ما به این نتیجه رسیدیم؛ برای زنانی 
که اعتیاد خود را در این مراکز ترک میک‌نند، باید 
برای دوره پس از ترخیص هم چاره‌اندیشی شود 
و به همین علت با پیگیری‌های انجام‌شده مرکز 
بهاران درمنطقه 2 ویژه این زنان ایجاد ش��د.« 
او راه‌اندازی 70 مرکز اجتماعی فعال درسطح 
شهر تهران را ازجمله دستاوردهای پیگیری‌های 
انجام‌شده در کمیته اجتماعی شورای اسلامی 
شهر تهران دانست: »22 مرکز بهاران و مراکز 
فوریت‌های اجتماعی و 17مرکز پرتور و سامان 
سرای لویزان و چیتگر و کمپ‌های ترک اعتیاد 
راه‌اندازی شده است.« با وجود اين، همچنان مركز 
ترك اعتياد ويژه زنان بسيار محدود است؛ انتقادي 
كه به اعتقاد دانشور درست است، اما او اين را هم 
مي‌گويد كه تمایل به ترک اعتیاد در زنان کم است: 
»درمرکز بهاران زنانی که به اجبار ترک داده شده 
بودند، در ابتدا 45نفر دراین مرکز پذیرش شدند، 
اما پس از مدتی حدود 10نفر دراین مرکز باقی 
ماندند. درنهايت من به اين نظريه رسيدم كه زنان 
معتاد كارتن‌خوابي را به‌عنوان سبك زندگي خود 
قبول كرده‌اند، به همين دليل تمايل به ترك آنها 
زير ‌5درصد است و براي كمك به آنان بايد خدمات 
كاهش آسيب را افزايش داد.« اين عضو شورا البته 
توضيحات ديگري هم در اين‌باره ارایه كرد:   »آمار 
اولیه ما درخصوص زنان کارتن‌خواب 1000 تا 
1500نفر بود، درحالي كه برای مردان معتاد 
گرمخانه و سامان‌سرا وجود دارد اما برای زنان، 
سامان‌سرا و گرمخانه‌ای نیست و این نشان می‌دهد 
که مدیریت شهری نگاه مردانه دارد و اگر کی 
زن مدیر وجود داشت، قطعا نسبت به ساماندهی 
زنان کارتن‌خواب و معتاد رهاشده در سطح شهر 

حساس بود.«
رئيس ستاد سمن‌ها بايد پاسخگو باشد

كمك به سازمان‌هاي مردم‌نهاد يكي ديگر 
از موضوعاتي بود که دراين جلسه مطرح شد؛ 
سازمان‌هايی كه به گفته دانشور ثبت شده بودند، 
اما حتي شركت‌هاي خدمات مسافرتي هم 
درميان آنها وجود داشت: »شوراي طرح و برنامه 
ايجاد شد كه اينها درخواست‌هايشان را براي 
بررسي اعلام مي‌كردند. بودجه ستاد توان‌افزايي 
حدود 4ميليارد تومان است. عدد ‌8میلیارد که‌ 
سال گذشته کیی از اعضای شورا گفته بود، 
حساسیت‌هایی را ایجاد کرد و باعث شد ‌4میلیارد 
آن مجددا به خزانه شورای شهر تهران برگردانده 
شد و مابقی آن را هم باید از رئیس ستاد بپرسید، 
اما این افراد عنوان کردند که ‌4میلیارد باقیمانده 
را به NGOها کمک کرده‌اند اما هنوز ریز نام و 
جزییات کمک به این NGOها که باید روی 
سایت شورا و دراختیار اعضا قرار بگیرد، هم ارایه 
نشده است. در هرصورت رئیس اين ستاد بايد 

دراین‌باره پاسخگو باشد.« 

شهروند|‌ سخنگوی وزارت بهداشت از 
تأخیر 8ماهه درصدور رأی نهایی پرونده»عباس 
یکارستمی« کارگردان ایرانی انتقاد کرد و گفت: 
»ما به‌عنوان وزارت بهداشت گله‌مند هستیم 
که چرا دوستانی که دراین خصوص مسئول 
هستند، حکم نهایی اعلام نشده است.« ایرج 
حریرچی ادامه داد: »8ماه از این پرونده می‌گذرد 
و با توجه به حساسیت بالای افکار عمومی 
درخواست داریم که نتیجه هرچه زودتر اعلام 
شود. درچنین پرونده‌هایی سرعت عمل بسیار 
مهم اس��ت.« اینها کیی از پاسخ‌های سخنگوی 
وزارت بهداشت به سوال خبرنگاران در نشست 

خبری روز گذشته است.
 او در ادامه از درخواست وزارت بهداشت برای 
افزایش تعرفه‌های پزشکی در‌سال 96 خبر داد و 
گفت: »کیی از کارهای تعرفه‌گذاری این است که 
خدماتگران و کم‌اثر درجامعه را درسطح پایینی 
قیمت‌گذاری کنند تا سود کمتری داشته باشد و 
ارایهک‌نندگان خدمت تشویق به انجام آنها نشوند. 
مثلا سازمان جهانی بهداشت برای ترویج زایمان 
طبیعی دربعضی کشورهایی که سزارین در آنها 
زیاد است، توصیه کرده که تعرفه زایمان طبیعی 
را بالا ببرند تا پزشکان مایل باشند این زایمان 
طبیعی را انجام دهند.« او درپاسخ به سوال کیی 
از خبرنگاران درباره نحوه تعرفه‌‌گذاری خدمات 
پزشکی در‌سال 96، گفت: »جلسه شورای عالی 
بیمه دراین خصوص تشیکل شده و دبیرخانه 
پیشنهادهایی داشته که در زمان لازم اعلام 
خواهد شد. همچنین وزارت بهداشت و سازمان 
نظام‌پزشکی نیز هرکدام پیشنهاداتی داشته‌اند، اما 
درخواست ما این بوده؛ همین خدماتی که در‌سال 
95 بخش‌های ارایهک‌ننده خدمت یعنی بخش 
دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی و خیریه‌ها 
انجام می‌دهند، بررسی کنند که چه میزان هزینه 

این خدمات در‌سال 96 افزایش پیدا کند.«
حریرچی ادامه داد: »اگر هزینه خدمات 
در‌سال 96 تغییری نکند، افزایش تعرفه 
هم باید صفر باشد، اما هرمیزان که هزینه‌ها 
تغییر میک‌ند، لازم است در تعرفه‌ها لحاظ 
شود تا فشاری به بنگاه‌های اقتصادی یعنی 
بیمارستان‌ها و... وارد نشود. انتظار داریم رفتاری 
که با بقیه دستگاه‌ها می‌شود، همان رفتار با 

بیمارستان‌ها هم انجام شود.«
به گزارش فارس، ماجرای »واگذاری بخش‌هایی 
از تخت‌های دیالیز به بخش خصوصی و ارتباط 

برادر کیی از مسئولان ارشد وزارت بهداشت« را 
هم کیی از خبرنگاران مطرح کرد که حریرچی 
تلویحا چنین ادعایی را رد کرد: »ما هیچ اطلاعی 
نداریم، البته ما کار قانونی انجام داده‌ایم و در ارتباط 
با بخش دیالیز به بخش خصوصی آگهی داده، 
مناقصه برگزار کرده که ازطریق آن شرکت‌هایی 
برنده شده و سازمان‌های نظارتی نیز نظارت انجام 
می‌دهند. اگر بتوانند این شرکت‌های خصوصی 
قسمتی از اقدامات را درجاهایی که مطابق با معیار 
ماست، خرید خدمت صورت خواهد گرفت، ولی 
هرگونه تخلف در هرجا توسط هرکسی متصور 
باشد، خواهش میک‌نم به مراجع قانونی اعلام 
کنید تا برخورد لازم قانونی صورت گیرد.« در ادامه 
و وقتی که این خبرنگار سوالات دیگری دراین 
زمینه مطرح کرد، حریرچی با تأیکد برقانونی‌بودن 
این واگذاری، گفت: »فکر نمیک‌نم برخی افراد 
خیلی دلسوزتر نسبت به نظام سلامت و بیت‌المال 
باشند، ولی با این‌وجود، اگر کسی اطلاعی از 
تخلفی دارد، اقدام قانونی را انجام دهد، ولی سعی 
نکنند برای حوزه بهداشت و درمان حاشیه‌سازی 

کنند.«
حریرچی درباره وضع آنفلوآنزای پرندگان 
درکشور هم گفت: »ابتلای انسانی درکشور، 
دراین راستا نداشته‌ایم و اقدامات بهداشتی لازم 
توسط سازمان‌های مسئول انجام و ما نیز اقدامات 
پیش��گیرانه و نظارتی را انجام می‌دهیم. توصیه 
میک‌نیم هموطنان مرغ و تخم‌مرغ محلی نخرند و 

از مبادی رسمی خرید خود را انجام دهند.«
سخنگوی وزارت بهداشت درپاسخ به 
سوالی در ارتباط با دریافت نقدی درکیی از 
بیمارستان‌های زیرمجموعه علوم پزشکی 
تهران گفت: »هرمبلغی در هر بیمارستانی اعم 
از دولتی و خصوصی که خارج از صندوق رسمی 
دریافت ش��ود، با هر عنوانی تخلف است. مردم 
دریافت‌های غیرقانونی دربیمارستان‌ها را به 

سامانه 190 اطلاع دهند.«
او درحاشیه این نشست خبری درپاسخ به 
سوال کیی از خبرنگاران مبنی بر اینک‌ه »چرا 
وزارت بهداشت درموضوع پرونده پالایشگاه 
نفت اصفهان سکوت کرده است، درحالی ک‌ه 
این پرونده به دادگاه هم رفته« گفت: »قبلا 
توضیحات لازم را دراین ‌خصوص ارایه کرده‌ایم، 
همان توضیحات کفایت میک‌ند،‌ بهتر است 
خبرنگاران سوالاتی بپرسند که به درد سلامت 

مردم بخورد.«
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